JEVERSON IVAN PAESE- PITTY SPORT’S-ME

CNPJ: 25.371.647/0001-50   FONE: (46) 3526-1366 (46) 99972-3140

RUA JOSE SILVA Nº 550- INDUSTRIAL

 ITAPEJARA D’OESTE - PR

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

 Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 46/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2021

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado

público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a

Administração Pública Municipal.

Itapejara D’ Oeste, em 01 de outubro de 2021.

_________________________________________________
Jeverson Ivan Paese

RG: 3.187.066-6 CPF: 408.132.230-91
CARGO: EMPRESÁRIO

		2021-10-07T16:07:44-0300
	Brasil
	JEVERSON IVAN PAESE
	Assinador Serpro